

WINSOFT ApS

Egevænget 10
6051 Almind

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/01/2018

Steen Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WINSOFT ApS

Egevænget 10

6051 Almind

Telefonnummer: 75504525

CVR-nr: 26091055

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Nytov 1

6000 Kolding

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er Holdingselskab.

Der er ingen erhvervsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret ikke haft erhvervsaktivitet.

Dette har resulteret i et overskud før skat på kr. 128.186.

Dette resultat betegner ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - revisor FDR for gennemgang af bogføring og bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et for selskabet tilfredsstillende positivt driftsresultat.

Årets resultat:

Årets resultat kr. 128.186 disponeres således:

Årets udbytte	100.000
Overført resultat	28.186
	128.186

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab			0
Andre driftsomkostninger		-3.452	-4.258
Resultat af ordinær primær drift		-3.452	-4.258
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		130.865	83.500
Andre finansielle indtægter		773	1.039
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		128.186	80.281
Skat af årets resultat	1	0	143
Årets resultat		128.186	80.424
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	96.000
Overført resultat		28.186	-15.576
I alt		128.186	80.424

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		126.548	126.548
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	126.548	126.548
Anlægsaktiver i alt		126.548	126.548
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		130.865	83.500
Andre tilgodehavender		237	122
Tilgodehavender i alt		131.102	83.622
Likvide beholdninger		530.240	545.534
Omsætningsaktiver i alt		661.342	629.156
Aktiver i alt		787.890	755.704

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		560.390	532.204
Forslag til udbytte		100.000	96.000
Egenkapital i alt		785.390	753.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt		2.500	2.500
Passiver i alt		787.890	755.704

Noter

1. Skat af årets resultat

Note1: Årets skatter:
 Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat.
 Årets resultat udløser ikke skattebetaling.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Note 2: Anlægsaktiver:

	Finansielle aktiver
Anskaffelsessum primo	126.548
Tilgang i året	0
Afgang i året	0
 Anskaffelsessum ultimo	 126.548
 Afskrivning primo	 0
Årets afskrivning	0
 Afskrivning ultimo	 0
 Bogført værdi ultimo	 126.548
 Finansielle anlægsaktiver specificeres således:	
Nom. kr. 500 aktier i Sydbank	1.548
Nom. kr. 125.000 anparter i Dateco ApS	125.000
	126.548

3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Udbytte	Resultat- disponering	Ultimo
Anpartskapital	125.000			125.000
Hensat til udbytte	96.000	-96.000	100.000	100.000
Overført resultat	532.204		28.186	560.390
	753.204	-96.000	128.186	785.390

Anpartskapitalen er uændret de sidste 5 år.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note 4: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig selvskyldnerkaution vedr. leasingaftale.

Forpligtelsen udgør tkr. 17.

Selskabet har ikke påtaget sig gantiforpligtelser ud-
over det normale vedr. leverancer.